-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1945/UBND-TH                           Bình Định, ngày 27 tháng 6 năm 2011
	V/v kinh phí lập quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội huyện Phù Mỹ.

    Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại Tờ trình số 68/TTr-UBND ngày 03/6/2011; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1209/STC-NS ngày 17/6/2011 về việc xin hỗ trợ kinh phí lập Quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2010 đến 2020 và định hướng đến năm 2025 của huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Kinh phí để lập Quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội huyện Phù Mỹ giai đoạn 2010 đến 2020 và định hướng đến năm 2025 đã được UBND tỉnh phân cấp nhiệm vụ chi và bố trí kinh phí tại các Quyết định số 27/2010/QĐ-UBND, số 558/QĐ-UBND ngày 10/12/2010.
Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện theo quy định hiện hành./.
Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở KH&ĐT;

(Đã ký)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.

              Hồ Quốc Dũng